de elec. bone in h. et. j. de v. sur qua frustra et ff. qd. quib. ut. l. ij. m. f. hie
pena. hie. non dz in alia causa ab illo vel ab alio repelli nam sufficit qd se
mel est punitus ut. s. de elec. az in cundis. g. el. r. c. cum tunc. t. hie
tu habes qd quis punitur in eo in quo de liquet sic. j. de iur. p. o. pastorat. *

Dicitur non elidit sed dominus papa tulit sen. s. de tempo. ord. l. ias jo
tendam illam. publici
caut. sic edam et achadus n
fuit noui erroris didator sed
tantum veteris terminator ut
ff. ij. q. i. achadus et. ff. di.
preceptis et. j. de feud. c. ij. sic
j. de p. uul. qd. m. eadonis qui
enim rem duas in suam po
us rem declarat qd aliquid no
u. facta ut. ff. de acquir. re.
dom. ad eod. quidem in. f. cum
quis in sine et. ff. de testa. hie
re de s. fi. et. ff. si seruitus ven.
fiat in. s. distant. **S**ecundus.
us tam canonicam qd aut ut
s. de re iud. qd ad consul. et. ij.
q. vi. ff. sunt quoz. v. ab execu
toris et. C. quoz. ap. non rec.
l. ab executoris. **A**b executori
bus istud tam est intelligen
dum de mero executoris qui
nullam cognationem hie sed
in executione ut. s. d. offi. del.
pastorat. q. qua vero ubi d. h
et. s. ti. ff. de iero. **M**odum
excedat. sic. s. ti. ff. qd ad con
sul. ubi de h. et. ij. q. vi. diffi
mitua. ff. ab executoris. **D**e
buit istud videtur qd siat n
potest appellari a mero execu
toris ita etiam non potest reci
fari sed si non est m. ex. execu
tor bene poss. ab eo appellari
et. reculari jo. **M**mmo videtur
podus dicit ista lra qd si qd
appellat a suspensio qd non di
mittat p. terea quin p. d. ad
qd primo reuocato est. p. pone
da et si uidey illaz non admie
tat si quidem sit iusta tunc no
est appellans nam tunc ipu
grauat suspensio enim est. p. po
nenda s. d. m. formam illius de
ce. s. e. secundo requirit et. j.

Spe. re. au. sp. d. ali. jo.
responsal. sic enim vide
tur qd negligenda siue dol
par. no. et. domino d. h. didu
est. s. ut. sic. non. contel. e. j. **C**
ut. questio. de h. enim tu po
tes habere plura exempla. i. v
erum l. y. a. vel. alius in mio
ribus ordib. eligi possit ad
vigilantem vel eam aliquis
valeat habere plura benefi
da de omni de hoc en. apud
papam nulla p. b. ad. est. ne
cessaria cum ipse us in scinio
pedons habeat ut. C. de testi. omni.

Fada questio. questio facti presen
tibus p. tibus quandoq. de sui poss. p. b. ut. p. t. a. per. d. h. s. h. e. p. a. u. m. vel. e
dam per. in. s. t. u. m. e. t. a. que. habet. et. vel. t. e. s. t. e. s. p. r. e. s. e. n. t. **I**n. con. l. a. t. u. e. s. e.
reprehensibil. **A**ppellauerit. istud. nota. qd. qui. appellauerit. h. sua. appella
do. a. iudice. t. e. q. i. a. t. u. r. vel. edam. ab. aduersario. app. b. e. t. u. r. t. e. n. e. a. m. p. r. o. s. e.
qui. suffic. i. e. n. t. e. r. q. u. a. n. t. u. m. a. d. t. o. t. u. m. n. e. g. o. c. i. u. m. a. l. si. n. u. n. c. i. u. z. t. a. n. t. u. m. m. i. t. t. a. t. a. d.
i. m. p. e. t. r. a. n. d. u. m. vel. n. u. l. l. u. m. m. i. t. t. a. t. a. l. t. e. r. a. p. t. e. p. s. e. q. u. e. n. t. e. a. d. e. m. n. a. b. i. t. u. r. m. e. p. p. e. n.
a. l. t. e. r. i. p. t. u. t. j. e. m. o. l. e. t. e. m. e. r. p. o. s. i. t. a. s. i. a. l. si. n. o. n. a. p. p. b. e. t. u. r. a. u. d. a. p. a. u. t.
a. b. a. d. u. e. r. s. a. r. i. o. t. u. n. c. s. u. f. f. i. c. i. a. t. m. i. t. t. e. r. e. p. a. r. a. t. o. r. e. m. a. d. i. m. p. e. t. r. a. n. d. u. m. s. i. c. e. t. a. l. t. e. r. a. p. a.
s. i. e. p. r. e. s. e. n. t. u. t. m. d. e. e. m. p. o. s. i. t. a. s. i. s. e. a. s. e. n. i. m. d. e. a. p. p. e. l. l. a. t. o. u. t. e. i. d. e. z. n. o. n. i. m. p. o.
n. a. t. u. r. n. e. c. e. s. s. i. t. a. s. p. s. e. q. u. e. n. d. u. m. n. i. s. i. v. e. l. i. t. v. e. n. t. e. s. o. l. u. s. v. e. l. a. i. m. a. d. u. e. r. s. a. r. i. o. u. t. ij.
q. vi. appellator et potest cum negligere si velit cum sine ipso possit causa ap.